
Libuše Z. (Bulíšek) ID 107985 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji, že jste se rozhodli uzavřít se mnou obchůdek :o)

 Věcičky nevyměňuji, pouze prodávám!!!

 Všechny věcičky, které zde prodávám jsou po mě nebo po mých synech. Jsou vyprané, vždy se snažím pravdivě popsat v
jakém jsou stavu a upozornit na případné chybičky. Může se stát, že nějakou tu chybičku přehlédnu, jsem jenom člověk, pak je
možná dohoda na poskytnutí slevy na danou věc, popř. vrácení peněz, ale v tomto případě si odečtu náklady spojené s
poštovným. Mějte prosím na paměti, že i věci v super stavu jsou nošené a prané!

 Dotazy ohledně věciček ráda zodpovím, případně přeměřím a po té čekám 24 hodin na Vaše rozhodnutí. Pokud mě do této
doby nekontaktujete, věc vracím zpátky do prodeje.

 Zboží zašlu co nejdříve, po připsání platby na můj účet, nejdéle však do 2 pracovních dnů. Balíčky zasílám doporučeně
(obyčejně pouze na výslovné požádání a na Vaše riziko).Poštovné se snažím účtovat podle tarifů České pošty.

 Jakmile balíček dorazí, budu ráda, když mi dáte vědět, zda je vše v pořádku a jak se Vám věcička líbí. Uvítám také hodnocení
na MMB.

 Doufám, že spokojenost bude vždy na obou stranách.

 Přeji hezký den

 Líba Zamprová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

